ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2021 года

№ 152/1042
	Об увеличении числа  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в связи с совмещением  выборов депутатов  Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов  депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года.

На основании  пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 –ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района Выборгского района Ленинградской области (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК) решила:

1. Увеличить  численность  численность  участковых избирательных  комиссий №№ 236,242,251,269,270,275,285,339 согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решений  в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на председателя ТИК ВМР Лысова А.Г.
4.
Решение опубликовать в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель ТИК ВМР

А.Г.Лысов

МП

Секретарь ТИК ВМР

Ю.А.Трифанова
Приложение

 к решению ТИК ВМР

от 24 августа 2021 года № 152/1042
	№ УИК
	утвержденное количество членов УИК
	Количество членов УИК, на которое увеличивается
	Итого кол-во членов УИК для работы на выборах 19 сентября 2021 г.

	236
	9
	1
	10

	242
	12
	1
	13

	251
	11
	1
	12

	269
	10
	1
	11

	270
	11
	2
	13

	275
	9
	1
	10

	285
	12
	1
	13